
Núm. 104 Pàg.
30-5-2024 1

M U N I C I P I S

Ajuntament de l'Alcúdia

2024/06928 Anunci de l'Ajuntament de l'Alcúdia sobre l'aprovació de la relació
definitiva de persones admeses i excloses, nomenament de l'òrgan
tècnic de selecció i convocatòria de la prova de valencià de sis places
de tècnic/a escola infantil, (C1 - TEI - 01 - 06), cobertura fixa laboral pel
sistema de concurs, incloses en el procés extraordinari d'estabilització.

ANUNCI
L'alcalde de l'Alcúdia, per Resolució de 17 de maig de 2024, va aprovar les

llistes definitives d'admesos i exclosos i nomenament de l'òrgan tècnic de selecció de
les proves selectives per a cobrir les places que es diran i el tenor literal de la qual és
el següent:

ASSUMPTE: Aprovació del llistat definitiu d'admesos i exclosos, nomenament
de l'òrgan tècnic de selecció i convocatòria de la prova de valencià de sis places de
Tècnic Escola Infantil, (C1 – TEI-01-06), cobertura fixa laboral pel sistema de concurs,
incloses en el procés extraordinari d'estabilització previstos en la Llei 20/2021, de 28
de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en l'ocupació
pública.

Vist les bases publicades en el Butlletí Oficial de la Província de València
núm. 106, de data 03/06/2022, extracte en el DOGV núm. 9785 de data 09/02/2024 i
al BOE núm. 37 de data 12/02/2024, per la provisió de sis places de Tècnic Escola
Infantil, (C1 – TEI-01-06), mitjançant el sistema de concurs en el marc del procés
extraordinari d'estabilització d'ocupació temporal.

Vist l'anunci del BOP núm. 61 de data 27/03/2024 d'aprovació de la llista
provisional d'admesos i exclosos de la convocatòria per la provisió en propietat de
sis places de Tècnic Escola Infantil, (C1 – TEI-01-06), cobertura fixa laboral pel sistema
de concurs, incloses en el procés extraordinari d'estabilització previstos en la Llei
20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat
en l'ocupació pública i donat que en data 05/04/2024 va finalitzar el termini de
reclamacions, havent varies esmenes a la llista provisional.

Vist que set dels aspirants no tenen el nivell de valencià exigit a la
convocatòria, cal fer l'examen previ.

En virtut de les atribucions que em confereix la legislació vigent i, en concret,
els articles 21.1 g) i 102.1 de l'article 21 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de
les Bases del Règim Local LRBRL.

RESOLC:

PRIMER. Aprovar la llista definitiva d'aspirants admesos i exclosos.

Admesos:

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

92
8



Núm. 104 Pàg.
30-5-2024 2

N.º COGNOMS I NOM NÚMERO
REGISTRE

D'ENTRADA

EXERCICI
VALENCIÀ

1 PLA CERVERA, MARIA 1894
2 ESTEVE CASTELL, SARA 1837
3 PORTA MILLO, ALBA 2070
4 SANCHIS SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 2018
5 LLOPIS VANACLOCHA, SONIA 2013 SI
6 FERNANDEZ CABALLERO, ZAIDA 2012
7 VERDÚ LOPEZ, MARIA ISABEL 2080
8 ALEMANY MARTIN, M.ª INMACULADA 2079
9 MARTIN ROCHER, M.ªAMPARO 2077

10 BELTRAN SOLER, MARIA ELVIRA 2171 SI
11 ALCOVER MOYA, ELENA 2169
12 VILLALBA ALCAÑIZ, VERONICA 2150-3301
13 CALATAYUD GUARDIOLA, ELVIRA 2084
14 CARBONELL MARTINEZ, ANAIS 1934 SI
15 CAMARASA IBIZA, M.ªASUNCION 1974
16 AZORIN MICO, M.ªAMPARO 2140
17 BALDOVI IAÑEZ, ARANTXA 2138 SI
18 CASTELL CASTELL, SARA 2148 SI
19 NIEBLA MARTINEZ, HECTOR 2123 SI
20 MACHI BORONAT, IRENE 2127
21 SANCHIS GARCIA, ESTELA 2085
22 HERNANDEZ BORREDÀ, ROSA 2161
23 CARMONA GAVILAN, EVA MARIA 2071
24 ARNANDIS ESTARLICH, ELVIRA 1938
25 GIL LUCAS, BARBARA 1973
26 BONET POZAS, SANDRA 1943
27 BERTÍ ESPARZA, M.ªANGELES 1944
28 MARTINEZ RUBIO, ANA ISABEL 1909
29 ANTÓN LIÑAN, ANA ISABEL 1911 SI
30 MESEGUER ISERN, VANESSA 2088
31 MARTINEZ FALCÓ, AMELIA 1847
32 AROCAS MARTINEZ, MIRIAM 1855
33 ESPARZA TUDELA, LAURA 1754
34 NAVARRO GALLEGO, LYS 1764
35 FERRUS TOMAS, SANDRA 1786
36 PEREZ MONZÓ, BELEN 1808
37 PUIG NADAL, MARIA 1573
38 HIDALGO MARTINEZ, M.ª CARMEN 2142-3339

Exclosos: 

N.º COGNOMS
I NOM

NÚMERO REGISTRE
D'ENTRADA

MOTIU

1 MOLINA CHOVER,
ENCARNACIÓN

1957 INSTÀNCIA I
AUTOBAREMACIO

2 NAVAJAS GARCIA,
MIRIAM

1544 JUSTIFICANT TAXA

3 SERRANO QUEROL,
IRENE

2139 INSTÀNCIA I
AUTOBAREMACIO

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

92
8



Núm. 104 Pàg.
30-5-2024 3

SEGON. Nomenar l'òrgan tècnic de selecció (OTS) que ha de valorar este
procés selectiu.

President:
Rubén Grau Navarro. Funcionari de carrera, A2, Ajuntament de l'Alcúdia.

Presidenta suplent:
Gema Pina Alegre, Funcionaria de carrera, A2, Ajuntament de l'Alcúdia.

Secretaria:
Adelina Bautista Martínez, Secretària Acctal, A1, Ajuntament de l'Alcúdia.

Secretari suplent:
Carles Boscá Ramon, Funcionari de carrera, A2, Ajuntament de l'Alcúdia.

Vocal 1:
Andreu Boix Mecinas, Personal laboral fixe, A2, Ajuntament de l'Alcúdia.

Vocal 1 suplent:
M. Reyes Martinez Baguena, Funcionaria de carrera, A2, Ajuntament
d'Alberic.

Vocal 2:
M.ª José Illiana Carbonell, Funcionaria de carrera, A2, Ajuntament
d'Algemesi.

Vocal 2 suplent:
Carmen M.ª Ortiz Ahuir, Funcionaria de carrera, A2, Ajuntament d'Algemesi.

Vocal 3:
Jacinta Dominguez Gento, Funcionaria de carrera, A2, Ajuntament
d'Algemesi.

Vocal 3 suplent:
M. Rosario Llorens Cerda, Funcionari de carrera, A2, Ajuntament d'Alberic.

Col·laboradors: 
M. Oreto Sanchis Sanchis, Funcionaria de carrera, C1, Ajuntament de
l'Alcúdia.

TERCER. Convocar als aspirants SONIA LLOPIS VANACLOCHA, MARIA ELVIRA
BELTRAN SOLER, ANAIS CARBONELL MARTINEZ, ARANTXA BALDOVI IAÑEZ, SARA
CASTELL CASTELL, HECTOR NIEBLA MARTINEZ i ANA ISABEL ANTÓN LIÑAN per fer la
prova de valencià, a les 12h del dijous 20 de juny de 2024, en les dependències de la
Casa de la Solera (Departament de Personal), ubicada al carrer Sant Antoni 12. 

Consistirà en una prova sobre coneixements de valencià de naturalesa
equivalent a la prova de la JQCV corresponent al nivell C1.

QUART. Convocar, als membres de l'òrgan tècnic de selecció, a les 11:00
hores del dijous 20 de juny de 2024 en les dependències de la Casa de la Solera
(Departament de Personal), ubicada al carrer Sant Antoni 12, per a la realització i

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

92
8



Núm. 104 Pàg.
30-5-2024 4

valoració de la prova de coneixements de valencià i a continuació la comprovació i
valoració dels mèrits aportats pels aspirants en el termini conferit a l'efecte, d'acord
amb el que es preveu en les bases.

CINQUÉ. Publicar la llista definitiva d'admesos i exclosos en el Butlletí Oficial
de la Província, en el tauler d'anuncis de l'ajuntament i en la seua seu electrònica.

L'Alcúdia, a 17 de maig de 2024. —L'alcalde, Andreu Salom Porta.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
06

92
8


		2024-05-29T11:48:35+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



